



Avrupa Birliđi tarafından
finanse edilmektedir

SECAP | Farkındalık Artırma Eylem Planı

KİŞİLERARASI İLETİŞİM POLİTİKASI

YEREL SANAYİ VE TARIMIN İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUMUNUN ARTIRILMASI PROJESİ | TR2020/DG/01/A2-01/207



<https://turkeliprojesi.org.tr>

TÜRKELİ

'Bu yayın, Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir. İçeriđi yalnızca Türkeli Belediyesi ve Akademisyenler Birliđi Derneđi sorumluluğundadır ve her zaman Avrupa Birliđi'nin görüşlerini yansıtmaz



AKADEMİSYENLER
BİRLİĐİ DERNEĐİ

GİRİŞ

Bu çalışma, Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme -II, Yeşil Bir Gelecek İçin Şehir Eşleştirme Programı kapsamında gerçekleştirilen “Increasing Climate Change Adaptation of Local Industry and Agriculture Projesi” kapsamında Akademisyenler Birliği Derneği, Türkeli Belediyesi ve Vilkaviskis Belediyesi konsorsiyumu tarafından yürütülen projenin 5 ve 10. Ayları arasındaki farkındalık oluşturma aşaması ve 2050 yılına kadar sürecek Farkındalık Artırma Eylem Planıdır. Eylem Planı kapsamında genel süreç aktarılmış, hedef kitle tanımlanmış ve farkındalık oluşturma için çeşitli yol haritaları çıkarılmıştır. Bu yol haritalarını genel olarak üç ayrı kategoride değerlendirmek mümkündür. Bunlardan üçüncüsü ise kişilerarası iletişim ile kurulacak ilişkilerdir. Her yol haritası öncesinde genel politikaya değinilmiştir.



TÜRKELİ’NİN SECAPİ, SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMAYA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM KAPASİTESİNİN ARTIRILMASINA KATKIDA BULUNMAYI AMAÇLAMAKTADIR.

KİŞİLERARASI İLETİŞİM POLİTİKASI

İletişimin en ilkel fakat etkili olan türü, kişilerarası ve birebir temas ile gerçekleşendir. Bu kapsamda kurulan kişilerarası iletişimde proje temsilcilerinin oluşturdukları izlenimin projenin imajını oluşturacağı ve oluşan farkındalığın tutunması adına önemi göz önünde bulundurulmalıdır.



ÜNİVERSİTELERDE KONFERANSLAR

Sinop Üniversitesi bünyesinde bulunan Türkeli MYO'da SECAP'ı ve projeyi anlatacak toplantılar gerçekleştirilerek bir tanınırlık ve farkındalık oluşturmak mümkündür. Bu toplantılarda projenin sosyal medya hesaplarının da açıkça paylaşılması ve farkındalık oluşturma faaliyetleri kapsamında yapılacak etkinlikler için daha geniş bir kitleye ulaşılması fırsatı bulunmaktadır. Ayrıca bu toplantılar ile hem öğrencilerin hem de akademik ve idari personelin farkındalığı artacağı gibi konsorsiyumun da tanınırlığı artacaktır. Başlangıç aşamasında MYO Müdürlüğü veyahut öğrenci topluluklarıyla iletişime geçmek, faydalı olacaktır.

ÖDÜLLÜ YARIŞMA

Proje kapsamında Türkelî'deki ortaokul ve liselerde elektronik olarak kompozisyon yarışması düzenlenmesi, doğrudan öğrencileri araştırmaya ve düşündürmeye yönelteceği için sağlam temellerde bir farkındalık oluşturma potansiyelini haizdir. Bu kompozisyon yarışmasının duyurulması ve ödül törenlerinin düzenlenmesi süreci hem proje hakkında tanınırlık sağlayacak hem de oluşturulması hedeflenen farkındalık açısından belirli bir veri sunacaktır. Bu sayede hem öğrenciler hem öğretmenler hem de veliler konudan haberdar olacaktır. Yapılacak ödül töreninin yerel basına yansması ve sosyal medyada paylaşılması ile etkileşim sağlanacak ve ana duyurular için oluşturulmaya çalışılan konuya ilgili kitle oluşumuna katkı sağlanacaktır. Yarışma neticesinde verilecek ödüllerin sürdürülebilirlik faaliyetleri ve çıktıları ile ters düşmemesi gerektiği göz ardı edilmemelidir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HAKKINDA FARKINDALIK SERTİFİKA EĞİTİM PROGRAMI

Proje ve hedeflenen çıktılar hakkında kamu personeline yönelik bir hafta sonu olacak şekilde sürdürülebilirlik hakkında farkındalık oluşturma sertifika eğitim programı düzenlenmesi ile farkındalık oluşturmak mümkündür. Alandan uzman isimler tarafından kamu personeline eğitim verilmesi ve sertifika sunulması, hem katılımcıların özgeçmişlerine katkı sağlayacak hem de farkındalık oluşturacaktır.



İLKOKUL'DA HAYAT BİLGİSİ DERSİ KAPSAMINDA FARKINDALIK OLUŞTURMA PROGRAMI



Türkelide ve köylerinde bulunan ilkokullarda, gerekli yasal süreç takip edildikten sonra proje kapsamında çalışan ve konu hakkında bilgi sahibi uzmanların hayat bilgisi dersi kapsamında bir saat derse girmesi ve 2050 yılına kadar hedeflenen iklim nötr olma hedefini açıklaması, sürdürülebilir enerji kaynaklarının kullanımındaki artışın faydalarını aktarması, enerji verimliliği kavramını tanıtmaları ve CO2 emisyonları hakkında bilgi vermesi, farkındalık oluşturmak açısından kaynakların verimli kullanıldığı bir yöntem olacaktır. İlkokul çağındaki öğrencilerin aileleriyle sıkı iletişim kurdukları da göz önünde bulundurulursa, bu verilecek bir saatlik eğitimi ailelere de yansımaları muhtemeldir. İlerleyen süreçte öğrencilerin bu konuda kısa bir ödev hazırlamasını istemek mümkündür. Bu planın uygulanması adına yerel ölçekte öğretmenlerle irtibatlı olmak önem taşımaktadır.

ORTAOKUL'DA FEN BİLGİSİ DERSİ KAPSAMINDA FARKINDALIK OLUŐTURMA PROGRAMI

Türkeli'de ve köylerinde bulunan ortaokullarda, gerekli yasal süreç takip edildikten sonra proje kapsamında çalışan ve konu hakkında bilgi sahibi uzmanların hayat bilgisi dersi kapsamında bir saat derse girmesi ve 2050 yılına kadar hedeflenen iklim nötr olma hedefini açıklaması, sürdürülebilir enerji kaynaklarının kullanımındaki artışın faydalarını aktarması, enerji verimliliği kavramını tanıtması ve CO2 emisyonları hakkında bilgi vermesi, ilkokullarda olduğu gibi ortaokullarda da hem kısa hem de uzun vadeli bir farkındalık oluşturulmasına fayda sağlayacaktır.



EĐİTİCİLERİN EĐİTİMİ

Türkeli ilçe merkezinde ve köylerinde bulunan eğitim kurumlarında, gerekli yasal sürecin takip edilmesi ve akabinde ilkokul, ortaokul ve lise seviyelerinde ilgili derslerin öğretmenlerinin eğitilmesi, farkındalık oluşturmak adına faydalı bir adım olarak değerlendirilmektedir. Bu eğitimlerin sonunda bir eğitim sertifikası verilmesi, profesyoneller tarafından sıklıkla kullanılan LinkedIn profillerinde paylaşılması sebebiyle hem bir farkındalık oluşturacak hem de eğitim yoluyla genç nesillere aktarılarak hedeflenen farkındalığın artışına katkı sunacaktır.

TÜRKELİ'DEKİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE GÖRÜŞME

Kuruluş amacına göre çeşitli hedefler ve yapılanmaları olan sivil toplum kuruluşları ile yapılacak olan kısa ve bilgilendirici görüşmeler, farkındalık oluşturmak açısından düşük maliyetli ve etkili bir yöntem olarak belirmektedir. Bu görüşmeler kapsamında yerel medyanın doğrudan ulaşamayacağı çeşitli paydaşlarla görüşme fırsatı elde edebilmek mümkündür. Sivil toplum kuruluşlarıyla gerçekleşen görüşmelerde verilen bilgilerin doğrudan yaşama temas eden noktalarına değinilmesi ve teknik detaylar ile dinleyicileri konudan koparmamaya dikkat edilmesi gerekmektedir.

